
Kupní smlouva č.  

Uzavřená dle Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. 

ODBĚRATEL:  VH les s.r.o., č.208, 394 12 Obrataň 
                         IČO: 28117760                  DIČ: CZ28117760 
                         Bank. spoj.:  
                         Č. účtu:   
                         Zastoupen: pan Bc. Vladimír Heřman – jednatel 
 
DODAVATEL:  Vlašimské městské lesy s.r.o. 

 Blanická 485, 258 01 Vlašim 
  IČO:27408965           DIČ. CZ27408965 
 Č. účtu:  
 Zastoupena: panem Ing. Bc. Petr Havlín - jednatel 
 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Topolová kulatina Tp (Osika do 3% dodávky), jakostní třída III. Výřezy pro pilařské 
zpracování kvalita A, B, C a D, délky 2,1m a 4,2m. ,,Doporučených pravidel pro měření 
a třídění dříví v České republice´´ , listopad Praha 2002. 
 
                                                                            Množství 
 
Dřevina:   Tp, Os                                               200 m3 
 

II. Dohodnuté ceny a splatnost: 
 

Ceny                                                                           SM 
 
Kvalita Tp A,B,C                                                          Kč/m3 
Kvalita Tp D   Kč/m3 
 
Čelo 90 cm                                                                 čep 30cm 
Kvalita nestandart                                                    Kč/m3 
Splatnost:                                                                   30 dní 
 
 
Dohodnuté ceny jsou ve všech sortimentech uvedeny bez DPH a paritě OM 

 
 

Kupní smlouva č.  

Uzavřená dle Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. 

ODBĚRATEL:  VH les s.r.o., č.208, 394 12 Obrataň 
                         IČO: 28117760                  DIČ: CZ28117760 
                         Bank. spoj.:  
                         Č. účtu:   
                         Zastoupen: pan Bc. Vladimír Heřman – jednatel 
 
DODAVATEL:  Vlašimské městské lesy s.r.o. 

 Blanická 485, 258 01 Vlašim 
  IČO:27408965           DIČ. CZ27408965 
 Č. účtu:  
 Zastoupena: panem Ing. Bc. Petr Havlín - jednatel 
 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Topolová kulatina Tp (Osika do 3% dodávky), jakostní třída III. Výřezy pro pilařské 
zpracování kvalita A, B, C a D, délky 2,1m a 4,2m. ,,Doporučených pravidel pro měření 
a třídění dříví v České republice´´ , listopad Praha 2002. 
 
                                                                            Množství 
 
Dřevina:   Tp, Os                                               200 m3 
 

II. Dohodnuté ceny a splatnost: 
 

Ceny                                                                           SM 
 
Kvalita Tp A,B,C                                                          Kč/m3 
Kvalita Tp D   Kč/m3 
 
Čelo 90 cm                                                                 čep 30cm 
Kvalita nestandart                                                    Kč/m3 
Splatnost:                                                                   30 dní 
 
 
Dohodnuté ceny jsou ve všech sortimentech uvedeny bez DPH a paritě OM 

 
 

Kupní Smlouva č.

Uzavřená dle Obchodního Zákoníku č. 513/91 Sb.

oDBĚRATELz vH les s.r.0., č.208, 394 12 obrataň
ıČo: 28117760 DIČ; c228117760
Bank. Spoj.:
Č. účtu:
Zastoupen: pan Bc. Vladimír Heřman -jednatel

DODAVATEL: Vlašimské městské lesy s.r.o.
Blanická 485, 258 01 Vlašim
ıČoz27408965 DIČ. cZ27408965
Č. účtu:
Zastoupena: panem Ing. Bc. Petr Havlín -jednatel

I. Předmět Smlouvy

Topolová kulatina Tp (OSika do 3% dodávky), jakostní třída III. Výřezy pro pilařské
Zpracování kvalita A, B, C a D, délky 2,1m a 4,2m. „Doporučených pravidel pro měření
a třídění dřívív České republice" ,listopad Praha 2002.

Množství

Dřevina: Tp, OS 200 m3

II. Dohodnuté ceny a Splatnost:

Ceny SM

Kvalita Tp A,B,c Kč/m3
Kvalita Tp D Kč/m3

Čelo 90 cm čep 30cm
Kvalita neStandart Kč/m3
Splatnost: 30 dní

Dohodnuté cenyjsou ve všech Sortimentech uvedeny bez DPH a paritě OM



III. Doba plnění a dodací podmínky: 
 

                                                               I.-II. Q/2018 
 

IV. Ostatní podmínky: 
 
-  Kvalita kulatiny nebude zhoršována úmyslným výběrem pro jiné dodavatele. 
-  Snížení kvalitativního standardu dodávek může mít za následek odstoupení od        
   kupní smlouvy. 
-  Průvodními doklady bude opatřena každá jednotlivá dodávka. 
-  Dodací list bude obsahovat: číslo kusu, střední průměr, délku, jakost a celkovou  
   kubaturu. 
-  Při dodávkách je možné použít také přepočtový koeficient na 2,1 m a 4,2 m       
    PRM=m3 0,52. 

-  Každý kus neoznačený pořadovým číslem je důvodem k reklamaci - neplatí při   
   přejímkách na PRM 
-  Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na kupujícího po zaplacení  
   kupní ceny.  
-  Stará těžba, kulatina prokazatelně napadena hmyzem a zapařením – zatřídění max.                 
   kv. D 
-  Výřezy  2,1m, 4,2 m čep min 30 m bez kůry (b.k.), na patě maximálně 90 cm 
-  Dodání více než 10% kvality D po dohodě s odběratelem 
 

V. Přejímka zboží a reklamace: 
 
-  U osových dodávek se zboží považuje za přijaté podpisem dodacího listu   
   pracovníkem odpovědným za přejímku dřevní hmoty př. jeho zástupcem na skladě 
   odběratele, u vagonových dodávek se za přijaté zboží považuje dřevní hmota, u  
   které nebyla uplatněna reklamace v časovém období uvedeném v následujícím 
   odstavci. 
-  Případnou reklamaci je povinen odběratel odeslat dodavateli nejpozději do 5  
   pracovních dnů od uskutečnění dodávky. 
-  Nevyjádří-li se dodavatel k reklamaci do 5 pracovních dnů od obdržení, má se za to,  
   že je uznaná. 
-  Reklamační nárok může být uspokojen slevou z ceny kulatiny pilařsky použitelné. 
 
-  Přejímka kulatiny v pracovní dny na MS v Obratani v době od 6 – 16 hodin po  

   dohodě s panem Heřmanem (mob.: 602175230) 

  
VI. Fakturace: 

 
-  Dodavatel vystavenou fakturu zašle na adresu: VH les, s.r.o., Obrataň 208,  
   394 12 Obrataň 
-  Každá faktura bude obsahovat veškeré správné údaje /IČO, DIČ, bank. spoj., 

III. Doba plnění a dodací podmínky: 
 

                                                               I.-II. Q/2018 
 

IV. Ostatní podmínky: 
 
-  Kvalita kulatiny nebude zhoršována úmyslným výběrem pro jiné dodavatele. 
-  Snížení kvalitativního standardu dodávek může mít za následek odstoupení od        
   kupní smlouvy. 
-  Průvodními doklady bude opatřena každá jednotlivá dodávka. 
-  Dodací list bude obsahovat: číslo kusu, střední průměr, délku, jakost a celkovou  
   kubaturu. 
-  Při dodávkách je možné použít také přepočtový koeficient na 2,1 m a 4,2 m       
    PRM=m3 0,52. 

-  Každý kus neoznačený pořadovým číslem je důvodem k reklamaci - neplatí při   
   přejímkách na PRM 
-  Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na kupujícího po zaplacení  
   kupní ceny.  
-  Stará těžba, kulatina prokazatelně napadena hmyzem a zapařením – zatřídění max.                 
   kv. D 
-  Výřezy  2,1m, 4,2 m čep min 30 m bez kůry (b.k.), na patě maximálně 90 cm 
-  Dodání více než 10% kvality D po dohodě s odběratelem 
 

V. Přejímka zboží a reklamace: 
 
-  U osových dodávek se zboží považuje za přijaté podpisem dodacího listu   
   pracovníkem odpovědným za přejímku dřevní hmoty př. jeho zástupcem na skladě 
   odběratele, u vagonových dodávek se za přijaté zboží považuje dřevní hmota, u  
   které nebyla uplatněna reklamace v časovém období uvedeném v následujícím 
   odstavci. 
-  Případnou reklamaci je povinen odběratel odeslat dodavateli nejpozději do 5  
   pracovních dnů od uskutečnění dodávky. 
-  Nevyjádří-li se dodavatel k reklamaci do 5 pracovních dnů od obdržení, má se za to,  
   že je uznaná. 
-  Reklamační nárok může být uspokojen slevou z ceny kulatiny pilařsky použitelné. 
 
-  Přejímka kulatiny v pracovní dny na MS v Obratani v době od 6 – 16 hodin po  

   dohodě s panem Heřmanem (mob.: 602175230) 

  
VI. Fakturace: 

 
-  Dodavatel vystavenou fakturu zašle na adresu: VH les, s.r.o., Obrataň 208,  
   394 12 Obrataň 
-  Každá faktura bude obsahovat veškeré správné údaje /IČO, DIČ, bank. spoj., 

III. Doba plněnía dodací podmínky:

l.-ll. 0/2018

IV. Ostatní podmínky:

Kvalita kulatiny nebude Zhoršována úmyslným výběrem pro jiné dodavatele.
Snížení kvalitativního Standardu dodávek může mít Za následek odstoupení od
kupní Smlouvy.
Průvodními doklady bude opatřena každá jednotlivá dodávka.
Dodací list bude obsahovat: číslo kusu, střední průměr, délku, jakost a celkovou
kubaturu.
Při dodávkách je možné použít také přepočtový koeficient na 2,1 m a 4,2 m
PRM=m3 0,52.
Každý kus neoznačený pořadovým číslem je důvodem k reklamaci- neplatí při
přejímkách na PRM
Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na kupujícího po Zaplacení
kupníceny.
Stará těžba, kulatina prokazatelně napadena hmyZem a Zapařením - Zatřídění max.
kv. D
Výřezy 2,1m, 4,2 m čep min 30 m beZ kůry (b.k.), na patě maximálně 90 cm
Dodání více než 10% kvality D po dohodě S odběratelem

V. Přejímka Zboží a reklamace:

U osových dodávek se Zboží považuje Za přijaté podpisem dodacího listu
pracovníkem odpovědným Za přejímku dřevní hmoty př. jeho Zástupcem na skladě
odběratele, u vagonových dodávek se Za přijaté Zboží považuje dřevní hmota, u
které nebyla uplatněna reklamace v časovém období uvedeném v následujícím
odstavci.
Případnou reklamaci je povinen odběratel odeslat dodavateli nejpozději do 5
pracovních dnů od uskutečnění dodávky.
Nevyjádří-li Se dodavatel k reklamaci do 5 pracovních dnů od obdržení, má se Za to,
že je uZnaná.
Reklamační nárok může být uspokojen Slevou Z ceny kulatiny pilařsky použitelné.

Přejímka kulatiny v pracovní dny na MS v Obratani v době od 6 - 16 hodin po
dohodě s panem Heřmanem (mob.: 602175230)

VI. Fakturace:

Dodavatel vystavenou fakturu Zašle na adresu: VH les, S.r.o., Obrataň 208,
394 12 Obrataň
Každá faktura bude obsahovat veškeré správné údaje /IČO, DIČ, bank. spoj.,



   datum zdan., plnění atd./. V opačném případě bude vrácena dodavateli, který je  
   povinen opravit veškeré chybné či neúplné údaje a opravit dobu splatnosti  
   sjednanou v této KS./ 
 
-  Na reklamovanou dřevní hmotu vystaví dodavatel dobropis nebo novou fakturu na  
   množství dřevní hmoty přejaté po reklamaci. 
-  Do doby vyřízení reklamace není odběratel v prodlení s platbou původní faktury. 
 

VII. Závěrečná ustanovení: 
 
-  Tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran,  
   nebyla sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek pro každou ze smluvních 
   stran.  
-  Ostatní ujednání, která tato smlouva neobsahuje, budou řešená dle ustanovení 
   občanského a obchodního zákoníku. 
-  Veškeré změny a doplňky lze řešit dodatkem k této smlouvě a to písemnou formou  
   stvrzenou podpisy zástupců obou zúčastněných stran. 
-  Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má váhu originálu  
   a nabývá účinnosti dnem podpisu. 
 

VIII. Dodatek – čestné prohlášení 
 
-  Prohlašujeme, že dodávaná dřevní surovina nepochází z kontroverzního zdroje,  
   tedy nepochází z nelegální těžby, jako např. z těžby v lesních oblastech s těžbou 
   přísně zakázanou zákonem, nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby. 
-  Dřevní surovina, která je předmětem této dodávky není zatížena žádnými břemeny, 
   či právy třetích osob a byla vytěžena a získána výhradně na území ČR v souladu s  
   platnými právními předpisy (Směrnice CFCS 2002:2013) 
-  Dodavatel má k dispozici dokumentaci, kterou je schopen plnit požadavek     
   dohledatelnosti v rámci dodavatelského řetězce a identifikovat své dodavatele 
   v rámci shody s požadavky PEFC CoC. Tyto doklady původu dříví jsou na požádání k  
   dispozici, případně mohou být k nahlédnutí po odsouhlasení termínu auditorem  
   odběratele nebo nezávislou třetí stranou. 
 
V Obratani dne: 16. 2. 2018 
 
 
 
 
----------------------------                                                                             ----------------------------- 
     DODAVATEL                                                                                               ODBĚRATEL 
 
 
 

   datum zdan., plnění atd./. V opačném případě bude vrácena dodavateli, který je  
   povinen opravit veškeré chybné či neúplné údaje a opravit dobu splatnosti  
   sjednanou v této KS./ 
 
-  Na reklamovanou dřevní hmotu vystaví dodavatel dobropis nebo novou fakturu na  
   množství dřevní hmoty přejaté po reklamaci. 
-  Do doby vyřízení reklamace není odběratel v prodlení s platbou původní faktury. 
 

VII. Závěrečná ustanovení: 
 
-  Tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran,  
   nebyla sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek pro každou ze smluvních 
   stran.  
-  Ostatní ujednání, která tato smlouva neobsahuje, budou řešená dle ustanovení 
   občanského a obchodního zákoníku. 
-  Veškeré změny a doplňky lze řešit dodatkem k této smlouvě a to písemnou formou  
   stvrzenou podpisy zástupců obou zúčastněných stran. 
-  Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má váhu originálu  
   a nabývá účinnosti dnem podpisu. 
 

VIII. Dodatek – čestné prohlášení 
 
-  Prohlašujeme, že dodávaná dřevní surovina nepochází z kontroverzního zdroje,  
   tedy nepochází z nelegální těžby, jako např. z těžby v lesních oblastech s těžbou 
   přísně zakázanou zákonem, nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby. 
-  Dřevní surovina, která je předmětem této dodávky není zatížena žádnými břemeny, 
   či právy třetích osob a byla vytěžena a získána výhradně na území ČR v souladu s  
   platnými právními předpisy (Směrnice CFCS 2002:2013) 
-  Dodavatel má k dispozici dokumentaci, kterou je schopen plnit požadavek     
   dohledatelnosti v rámci dodavatelského řetězce a identifikovat své dodavatele 
   v rámci shody s požadavky PEFC CoC. Tyto doklady původu dříví jsou na požádání k  
   dispozici, případně mohou být k nahlédnutí po odsouhlasení termínu auditorem  
   odběratele nebo nezávislou třetí stranou. 
 
V Obratani dne: 16. 2. 2018 
 
 
 
 
----------------------------                                                                             ----------------------------- 
     DODAVATEL                                                                                               ODBĚRATEL 
 
 
 

datum zdan., plnění atd./. V opačném případě bude vrácena dodavateli, kterýje
povinen opravit veškeré chybné Či neúplné údaje a opravit dobu Splatnosti
sjednanou v této KS./

- Na reklamovanou dřevní hmotu vystaví dodavatel dobropis nebo novou fakturu na
množství dřevní hmoty přejaté po reklamaci.

- Do doby vyřízení reklamace není odběratel v prodlení S platbou původní faktury.

VII. Závěrečná ustanovení:

- Tato Smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle obou zúčastněných stran,
nebyla sepsána v tísni ani Za jinak nevýhodných podmínek pro každou Ze smluvních
stran.

- Ostatní ujednání, která tato smlouva neobsahuje, budou řešená dle ustanovení
občanského a obchodního Zákoníku.

- Veškeré Změny a doplňky lze řešit dodatkem k této Smlouvě a to písemnou formou
stvrzenou podpisy zástupců obou zúčastněných stran.

- Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá má váhu originálu
a nabývá účinnosti dnem podpisu.

VIII. Dodatek - čestné prohlášení

- Prohlašujeme, že dodávaná dřevní surovina nepochází Z kontroverzního Zdroje,
tedy nepochází Z nelegální těžby, jako např. Z těžby v lesních oblastech S těžbou
přísně zakázanou Zákonem, nebo kde je plánován zákonný Zákaz těžby.

- Dřevní surovina, která je předmětem této dodávky není zatížena žádnými břemeny,
či právy třetích osob a byla vytěžena a ZíSkána výhradně na území ČR v souladu s
platnými právními předpisy (Směrnice CFCS 200222013)

- Dodavatel má k dispozici dokumentaci, kterou je schopen plnit požadavek
dohledatelnosti v rámci dodavatelského řetězce a identifikovat Své dodavatele
v rámci Shody s požadavky PEFC CoC. Tyto doklady původu dřívíjsou na požádání k
dispozici, případně mohou být k nahlédnutí po odSouhlaSenítermínu auditorem
odběratele nebo nezávislou třetí stranou.

V Obratani dne: 16. 2. 2018

DODAVATEL ODBĚRATEL



 
 
 
 

 
 
 
 




